
ONAY BEYANI 
 
Lütfen açık ve blok harflerle doldurunuz: 

Katılımcı Adı::  
 

Katılımcı Soyadı:  

 

Kamp Adı:  
 

Kamp Süresi:  
 

   

Burada belirtmek isterim ki, Sportgarten e. V. spor tesislerini kendi sorumluluğum altında kullanacağımı 

taahhüt ediyorum. Bu kursa katılımımın kendi riskimde olduğunu imzamla kabul ediyorum. BMX / Scooter 

/ Skate / Inline sporun, sporla ilgili ve genel yaralanmaların meydana gelebileceği veya önemli bir 

yaralanma riskinin bulunduğu sporlar olduğunu biliyorum. Koruyucu ekipmansız sürüşe izin verilmez. 

Kendi kusurumdan kaynaklanan kişilere veya eşyalara verilen zararlar için sorumlu olduğumu biliyorum. 

Tesisin işletmecisi, kişilere veya eşyalara kendi kusurlarından kaynaklanan zararlar için sorumluluk kabul 

etmez. Kendi veya üçüncü şahıslar tarafından neden olunan kişisel veya maddi zararlar için özel hukuki 

anlaşmalar geçerlidir. Giyim, soyunma odası ve ekipman için sorumluluk kabul edilmez. Aksi takdirte orada 

ki sorumluya derhal bildirilmeli, herhangi bir hasar veya kayıp, kiralayan tarafından kiralama gününde 

karşılanır. Yüzme veya su üzerinde hareket etmeyi içeren tatil kampı tekliflerinde (kano kampı vb.) bir 

serbest yüzücü gereklidir. 

Lütfen işaretleyiniz: 

Lütfen işaretleyin: Sportgarten, etkinlik sırasında 

tarafımdan oluşturulan görüntü ve film materyalini 

derneğin halkla ilişkiler çalışmalarında kullanabilir. 

Materyal ticari amaçlarla kullanılmayacaktır. 

 Kabul ediyorum 

 

 Kabul etmiyorum  

Buna onay veriyorum. Buna onay vermiyorum. Bir 

serbest yüzücü belgesine sahip olduğumu beyan 

ediyorum (yüzme ve kano tekliflerinde gereklidir). 

 Bir serbest yüzücü belgesine 

sahibim. 

 

Kayıt sırasında verilen bilgilerin sadece etkinlik organizasyonu için kullanılacağını ve üçüncü taraflara 

aktarılmayacağını kabul ediyorum. İmzamla katılımın kendi sorumluluğumda olduğunu onaylıyorum. Küçük 

yaştaki kursiyerlerin veli tarafından imzalanması gereken bir onay beyanıdır. Küçük gruplar söz konusu 

olduğunda, çocukların en az bir sorumlu kişi tarafından onay beyanı ve dolayısıyla grup için sorumluluk 

alınmalıdır. 

 

 

  

   

Yer, Tarih  İmza (Küçüklerde Velinin İmzası) 

 


